EUROMOAIr

Machine a chape séche X-SCREED D60 - stage V 42kW - Compresseur a vis

Détails des piéces

Pos. Référence Désignation
1 20200 Vis THEF DIN933 8.8 5/16 UNC x 25
2 20239 Accouplement moteur KDI-rotor X-SCREED
3 20240 Bride moteur KDI SAE4-rotor X-SCREED
4 80270 Rondelle grower g 10
5 20703 Vis THEF DIN933 8.8 5/16 UNC x 20
6 20266 Téte compression a vis X-SCREED
7 90453 Ecrou M 10
8 30281 Rondelle étroite @ 12 inox
9 30294 Rondelle large @ 12 inox
10 12462 Rondelle grower g 12
11 12928 Vis THEF 12 x 40
12 C23172CST Coude de connexion d'aspiration X-SCREED PLAN 50720 INDICE A
13 20267 Groupe d'aspiration 12 V-DC X-SCREED

Edité le 11/07/2026. Informations données a titre indicatif, non contractuelles et soumises a modification sans préavis. En cas de doute, contactez nos services.



EUROMOAIr

Pos. Référence Désignation
14 20271 Filtre & air d'admission complet X-SCREED
15 20272 Support filtre & air d'admission X-SCREED
16 30292 Rondelle large @ 8 inox
17 80269 Rondelle grower g 8
18 30205 Vis THEF 8 x 30
19 20484 Collier serflex 60-80mm
20 20357 Tuyau admission d'air moteur g 76 filtre air X-PRO D200
21 12069 Vis THEF 6 x 16
22 20396 Raccord rapide 90° tuyau g 6 - fileté 1/4"
23 90239 Bouchon BP 1/2" méle
24 20480 Capteur de température du compresseur X-SCREED
25 20377 Bride sortie 90° 1"1/2 compresseur X-SCREED
26 20440 joint acier pour vis creuse 1 1/2"
27 91031 Joint acier pour vis creuse a lévre 3/8"
28 80607 Bouchon HP 3/8" MéleC
29 20438 Machon HP 1"1/2 MéaleD x 1"1/2 MaleD
30 20439 Coude HP 90° 1 1/2" MaleD x 1 1/2" Femelle tournant
31 12251 Vis THEF 12 x 25
32 20265 Silentbloc platine moteurs X-SCREED
33 10051 Ecrou M 12 nylstop
34 30258 Vis THEF 10 x 30
35 30293 Rondelle large @ 10 inox
36 C23168CST Support compresseur X-SCREED PLAN 50699 INDICE B

Edité le 11/07/2026. Informations données a titre indicatif, non contractuelles et soumises a modification sans préavis. En cas de doute, contactez nos services.



